桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號
承辦人：張庭榆
電話：03-3322101#5272
傳真：03-3390708
電子信箱：10027453@mail.tycg.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年3月11日
發文字號：府經綜字第1110062726號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報電子檔ATTACH1

主旨：有關本府舉辦「2022虎頭山AI智駕車學生挑戰賽」重新開
放報名，敬請貴校廣為宣傳並鼓勵學生踴躍報名參加，請
查照。

說明：
一、辦理本次挑戰賽目的係為能培育青年學子未來競爭力，並

鼓勵開發智慧永續交通技術，最終媒合產業人才，打造桃
園成為多元發展科技城市。

二、挑戰賽活動相關資訊說明如下：
(一)報名日期：即日起至111年4月5日止。
(二)比賽日期：111年4月30日 (六 )，最新消息詳見官網

（https://www.2021tyaiar.com/）。
(三)比賽地點：虎頭山創新園區（桃園市桃園區成功路三段

1號）。
(四)競賽總獎金：新臺幣33萬元。
(五)報名資格：全國大專院校及高中職學生。
(六)報名方式：免費參加，名額有限，採官網線上報名。
(七)聯絡電話：(02) 87320411。

正本：全國各大專院校、全國各高中職
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/03/11

1110001862

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁